

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19FBC009

**Stavba:** Litoměřice - Mírové nám 16 / 8 - oprava fasády ve dvorním traktu

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:  
Město Litoměřice - odb správní

IČ: 00263958  
DIČ: CZ00263958

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>269 999,98</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>269 999,98</b>	<b>56 700,00</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>326 699,98</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19FBC009

**Stavba:** Litoměřice - Mírové nám 16 / 8 - oprava fasády ve dvorním traktu

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Litoměřice - odb správní

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>269 999,98</b>	<b>326 699,98</b>
19FBC009	Litoměřice - Mírové nám 16 / 8 - oprava fasády ve dvorním traktu	269 999,98	326 699,98

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Litoměřice - Mírové nám 16 / 8 - oprava fasády ve dvorním traktu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Litoměřice - odb správní

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

00263958

DIČ:

CZ00263958

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**269 999,98**

---

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	269 999,98	21,00%	56 700,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**326 699,98**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Litoměřice - Mírové nám 16 / 8 - oprava fasády ve dvorním traktu**

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Litoměřice - odb správní

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**269 999,98**

### HSV - Práce a dodávky HSV

230 000,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

202 266,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 803,73

997 - Přesun sutě

4 930,61

### PSV - Práce a dodávky PSV

38 767,23

764 - Konstrukce klempířské

3 144,56

783 - Dokončovací práce - nátěry

35 622,67

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 232,40

VRN3 - Zařízení staveniště

1 232,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Litoměřice - Mírové nám 16 / 8 - oprava fasády ve dvorním traktu**

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Litoměřice - odb správní

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**269 999,98**

D HSV Práce a dodávky HSV 230 000,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 202 266,01

1	K	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	6,300	228,84	1 441,69	CS ÚRS 2019 01
	VV		úprava parapetu					
	VV		21,00*0,30		6,300			
	VV		Součet		6,300			
2	K	622325305	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 2 v rozsahu do 40%	m2	125,000	425,61	53 201,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		oprava fasády					
	VV		125,00		125,000			
	VV		Součet		125,000			
3	K	622325309	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 2 v rozsahu do 100%	m2	119,000	1 181,93	140 649,67	CS ÚRS 2019 01
	VV		římky a špalety					
	VV		58,00+61,00		119,000			
	VV		Součet		119,000			
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	19,000	38,60	733,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		otvory					
	VV		19,00		19,000			
	VV		Součet		19,000			
5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	125,000	49,92	6 240,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		fasáda					
	VV		125,00		125,000			
	VV		Součet		125,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 803,73	
6	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	146,000	63,72	9 303,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		fasáda					
	VV		146,00		146,000			
	VV		Součet		146,000			
7	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	146,000	33,03	4 822,38	CS ÚRS 2019 01
	VV		dle montáže					
	VV		146,00		146,000			
	VV		Součet		146,000			
8	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	146,000	14,50	2 117,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		dle montáže					
	VV		146,00		146,000			
	VV		Součet		146,000			
9	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	146,000	10,03	1 464,38	CS ÚRS 2019 01
	VV		dle monáže					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		146,00				146,000	
	VV		Součet				146,000	
10	K	978015351	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 40%	m2	125,000	20,46	2 557,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		oklepání nesoudržných omítek					
	VV		125,00				125,000	
	VV		Součet				125,000	
11	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%	m2	27,000	94,05	2 539,35	CS ÚRS 2019 01
	VV		římasy a špalety					
	VV		27,00				27,000	
	VV		Součet				27,000	
	D	997	Přesun sutě				4 930,61	
12	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	4,819	1 023,16	4 930,61	CS ÚRS 2019 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				38 767,23	
	D	764	Konstrukce klempířské				3 144,56	
13	K	764248324	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 200 mm	m	8,000	393,07	3 144,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		římasy					
	VV		8,00				8,000	
	VV		Součet				8,000	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				35 622,67	
14	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	19,000	90,08	1 711,52	CS ÚRS 2019 01
	VV		2 x					
	VV		9,50*2				19,000	
	VV		Součet				19,000	
15	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	43,000	77,57	3 335,51	CS ÚRS 2019 01
	VV		původní nátěr z fasády					
	VV		43,00				43,000	
	VV		Součet				43,000	
16	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	244,000	125,31	30 575,64	CS ÚRS 2019 01
	VV		fasáda					
	VV		125,00				125,000	
	VV		špalety					
	VV		61,00				61,000	
	VV		římasy					
	VV		58,00				58,000	
	VV		Součet				244,000	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 232,40	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 232,40	
17	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,500	2 464,80	1 232,40	CS ÚRS 2019 01